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CONCEPTO 2020
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 11,599,652
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 120,463,819
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 3
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0
Otros Activos Circulantes 59,898
Total de Activos Circulantes 132,123,372
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 1,229,055
Bienes Muebles 1,243,039
Activos Intangibles 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes -213,164
Activos Diferidos 0
Estimacion por Pérdida o Detenoro de Activos no Clrcu|antes 0
Otros Activos no Circulantes 0
Total de Activos No Circulantes 2,258,930
Total del Activo 134,382,302

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
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2,750,753
83,947,559
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59,410

86,757,724

748,437

87,506,161
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PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No‘CircuIantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

iaenla A lizacién de la Hacienda Publi atril
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Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio
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11,107,976
1,666,665
9,441,311
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11,107,976

134,382,302

78,064,850
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78,064,850
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0
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9,441,311

87,506,161
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




